Форма_2
ТСН «ДНТ Эко-поселок левково-3»
Председателю Правления ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3»

Бочкову М.Е.

от ___________________________________________
                                        ФИО полностью

 ______________________________________,

______________________________________________________
контактный телефон
______________________________________________________
e-mail

участок № ______________
Заявление

Прошу Вас выдать временный пропуск для проезда на территорию ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3»
с ____ ___________20__ г. по ___ _____________ 20__ г. следующим транспортным средствам:
	№ п/п
	ФИО владельца/водителя ТС
	Марка ТС
	Гос. номер ТС
	Статус владельца/водителя

С установленными правилами проезда, пребывания и ведения работ на территории ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3»  указанные физические лица мной ознакомлены.

Предоставленные данные подтверждаю: __________________/_________________________

«_____» ____________20___ г.

Выдачу временных пропусков  РАЗРЕШАЮ:
Председатель Правления ТСН «ДНТ эко-поселок Левково-3»

Бочков М.Е.